Gno tri Ghaeilge- Eolaire foirne

Ainm Post sa Cholaiste Roinn/Oifig Riomhphost Fén
Aine Ni Oifigeach Gaeilge Oifig na Gaeilge gaeloifig@tcd.ie 896 3652
Shuilleabhain
Aoife Crawford Oifigeach Oifig na Gaeilge | equality@tcd.ie 896 3282
Comhionannais
Colm O Dunlaing | Ollamh Cinta Scoil na colm.odunlaing@tcd.ie | 896 1948
Matamaitice
Eoin Mac Ollamh Cunta Roinn na Gaeilge | emaccart@tcd.ie 896 3516
Carthaigh
Deirdre D’Arcy Ollamh Cunta Scoil na ddarcy@tcd.ie 896 2785
Cégasaiochta
Caitriona Ni Oifigeach Tailli Mac Léinn, | nichoclc@tcd.ie 896 1082
Chochlain Feidhmiuchain Oifig an
Chisteora
Nuala Oifigeach Cuntais Infhala, berminn@tcd.ie 896 1951
Bermingham Feidhmidchain Oifig an
Chisteora
Eimear Cuntéir Taighde An Scoil Altranais | mcgline@tcd.ie 896 3186
McGlinchey agus
Chnaimhseachais
Siobhan Ni Ollamh Comhlach | Disciplin na snichuin@tcd.ie 896 3254
Chuinneagdin Teiripe
Raidiochta
Odhran Shelley | Combhairleoir An tAonad 410 3000
Naisitinta Dénna
Elaine Ui Ollamh Cunta Scoil na uidhonne@tcd.ie 896 2615
Dhonnchadha nEolaiochtai




Teangeolaiochta,
Urlabhra agus
Cumarsaide

Eilis De Lap Scoil na Eilis.delap@dental.tcd.ie | 612 7288
hEolaiochta
Déadai
Caoimhe Ni Preas Oifigeach An Oifig communications@tcd.ie | 896 2310
Lochlainn Cumarsdide
Michedl O Ollamh Comhlach | Scoil na Staire m.osiochru@tcd.ie 896 2626
Siochru agus na
nDaonnachtai
Joe Barry Ollamh Roinn na Sldinte | joebarry@tcd.ie 896 1087
Poibli agus an
Gharchdraim
Caoimhin Mac Ollamh Cunta Scoil na cmagiol@tcd.ie 612 7337
Giolla Phadraig hEolaiochta
Déadai
Carmel Ollamh Scoil an Carmel.OSullivan@tcd.ie | 896 3532
O’Sullivan Oideachais
Geardid O Taighdeoir Scoil na Ceimice | omailleg@tcd.ie 896 1859
Maille lardhochtlireachta
Triona Flavin Teagascoir Scoil an Leighis tflavin@tcd.ie 896 4098
Cliniciuil Scileanna
Daithi O Riogain | Ollamh Cunta Scoil na Fisice daithi.o.riogain@tcd.ie 896 3138
Damian Ollamh Cunta Scoil an damian.murchan@tcd.ie | 896 1237
Murchan Oideachais
Padraig Ollamh Comhlach | Roinn na carmodyp@tcd.ie 896 1243
Carmody Tireolaiochta
Cuisle Forde Combhalta Taighde | Fisiateiripe odonovc@tcd.ie
Gail Weadick Riarthdir Scoile An Scoil weadickg@tcd.ie 896 1715
Dramaiochta,
Scannanaiochta

agus Ceoil




Dénall A. Mac
Donaill

Ollamh Comhlach

Scoil na Ceimice

dmcdonll@tcd.ie

896 1456




